
KU.0001.3.2023 

 

Uchwała nr 6/2023 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 35/2020 Senatu ASP w Krakowie z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Senackich (zmienionej Uchwałą Nr 42/2020 Senatu ASP w Krakowie 

z  dnia 18.11.2020 roku w sprawie poszerzenia składu Komisji Senackiej ds. Współpracy oraz 

Uchwałą Nr 6/2022 Senatu ASP w Krakowie z dnia 26.01.2022 r.) 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zwanej dalej Ustawą oraz § 32 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie Senat ASP uchwala co następuje: 

 

§1 

1. W Uchwale Senatu ASP w Krakowie nr 35/2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Senackich na okres kadencji2020-2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Komisji Senackiej ds. Strategii i Rozwoju: 

a. w miejsce mgra Jacka Kowalskiego  powołuje się mgr inż. Agnieszkę Rogowską – Kwestora; 

b. sprecyzowaniu ulega powołanie Kanclerza poprzez imienne wskazanie tj. mgr Monikę 

Wiejaczkę – Kanclerza;  

2) w Komisji Senackiej ds. Współpracy: 

a. uaktualnieniu podlega tytuł naukowy mgr Elżbiety Wysakowskiej-Walters (WI)  

– dr Elżbieta Wysakowska-Walters (WI);  

b. sprecyzowaniu ulega powołanie Koordynatorów programu Erasmus poprzez imienne 

wskazanie tj. dr hab. Joannę Kaiser-Plaskowską – Koordynator programu Erasmus oraz 

dr Aleksandrę Holę – Koordynator programu Erasmus; 

c. w miejsce Kingi Syrek – przedstawiciela studentów powołuje się Kornelię Bolechałę  

– przedstawiciela studentów; 

d. powołuje się Annę Knych-Sałach – pracownika Kancelarii Uczelni. 

3) w Komisji Senackiej ds. Struktury i Programu Studiów: 

a. w miejsce dra hab. Michała Kracika (WFP) powołuje się dra Szymona Kiwerskiego (WFP); 

b. w miejsce Laury Gutowskiej  –  przedstawiciela studentów – powołuje się Amelię Jawień 

– przedstawiciela studentów; 

c. uaktualnieniu podlega tytuł naukowy mgr Michaliny Bigaj (WR) – dr Michalina Bigaj (WR).  

4) w Komisji Senackiej ds. Statutu i Regulaminów: 

a. sprecyzowaniu ulega powołanie Kanclerza poprzez imienne wskazanie tj. mgr Monikę 

Wiejaczkę – Kanclerza;  

b. w miejsce dra hab. Witolda Stelmachniewicza (WM) powołuje się dr hab. Martę 

Makarczuk (WM); 

c. w miejsce Julii Kracli – przedstawiciela studentów powołuje się Igora Budzowskiego  

– przedstawiciela studentów; 



d. w miejsce mgr Joanny Olech – przedstawiciela doktorantów powołuje się mgr Antoninę 

Lorek – przedstawiciela doktorantów.  

2. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały nr 35/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie z dnia 21 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Senackich w  brzmieniu 

zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 / - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk  

Rektor 

 


